17.04.2020 Сторони за спільної згоди вирішили
укласти Додаткову угоду №3 на підставі п.3 ч.4
ст. 36 Закону України «Про публічні закупівлі»,
та «Доповнити п.3.1. Договору п.3.1.2
наступного змісту: «Загальна вартість підрядних
робіт на 2020 рік становить 1 057 656,33 грн. з
ПДВ (один мільйон п’ятдесят сім тисяч шістсот
п’ятдесят шість грн., 33 коп. з ПДВ), відповідно
до Календарного плану виконання робіт по
об’єкту та Графіку виконання робіт по об’єкту,
що є невід’ємними додатками Договору».
При цьому загальна вартість Договору
залишається незмінною та становить
1940345,00 грн. з ПДВ на виконання 1 роботи.